
 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ 

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БЕДЕЕВА ПОЛЯНА 

АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ  БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ  

  

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН 

СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕДЕЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН 

 

 

КАРАР                                                       РЕШЕНИЕ 

 
  28  февраль 2019й                                 49-2                               28 февраля 2019г 

 

 

О предложении кандидатур для зачисления в основной состав участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1510      

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан  

 
           В связи с приемом предложений по кандидатурам членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка 
№ 1510, руководствуясь решением территориальной избирательной комиссии 
муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан № 
85/2 от 25 февраля 2019 года « О приеме предложений по кандидатурам членов 
участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 
избирательного участка № 1510» Совет сельского поселения Белеево-
Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район 
Республики Башкортостан 
РЕШИЛ: 

  1.Предложить территориальной избирательной комиссии 
муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 
включить в основной состав   участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1510    
Афанасьева Владислава Николаевича, 23.12.1968 года рождения, образование 
среднее профессиональное, начальника Благовещенской КС филиала ПАО 
«Газпром газораспределение Уфа» в д. Князево, имеющего опыт работы в 
избирательных комиссиях; 
домашний адрес:453431, РБ, г. Благовещенск, ул. Школьная, д. 32;  
т.89625444014 
Мосягина Анатолия Ивановича 28.11.1962 года рождения, образование 
среднее (полное) общее, работающего в УФПС Отделение связи с.Бедеева 
Поляна Благовещенского района, имеющего опыт работы в избирательных 
комиссиях; 
домашний адрес:453446, РБ, Благовещенский район, д.Булычево, ул.Зеленая д.21;   
т.89173727975 
Касьянова Вячеслава Викторовича 07.04.1972г.рождения, образование среднее 
профессиональное, временно не работающего, имеющего опыт работы в 
избирательных комиссиях; 
домашний адрес:453446, РБ, Благовещенский район, д.Булычево, ул. Зеленая  д.4,   
т.899373434880 



Сергунину Валентину Тимофеевну 11.10.1961г.рождения, образование 
начальное профессионально), пенсионерка, имеющую опыт работы в 
избирательных комиссиях. 
домашний адрес:453446, РБ, Благовещенский район, д.Александровка, 
ул.Центральная, д.4. т.89273578821 

 
             2. Направить данное решение в территориальную избирательную 
комиссию муниципального района Благовещенский район Республики 
Башкортостан в срок до 11 марта 2019г.  
 
 

 
Глава сельского поселения 
Бедеево-Полянский сельсовет 
муниципального района    
Благовещенский район 

Республики Башкортостан                                              Е.И.Ипаев      

               


